
ZARZĄDZENIE NR 73/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2015 rok o kwotę 50.000,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.602.472,55 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 31.581.379,97 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.076.936.55 zł, w tym wydatki majątkowe 3.008.887,58 zł, wydatki 
bieżące 30.068.048,97 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 0245955D-7C73-4E04-9CA0-D3786B6DFA40. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK

 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 50 000,004 535 027,00 4 585 027,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 251 055,00201 055,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 200 000,00 50 000,00 250 000,00

33 552 472,55 33 602 472,5550 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 0245955D-7C73-4E04-9CA0-D3786B6DFA40. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 50 000,007 258 714,00 7 308 714,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 297 755,00247 755,00

3110 Świadczenia społeczne 235 500,00 50 000,00 285 500,00

33 026 936,55 33 076 936,5550 000,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 0245955D-7C73-4E04-9CA0-D3786B6DFA40. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają ze zwiększenie dochodów
i wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.146.2015.MJ z 22 czerwca 2015 r. w sprawie zwiększenia środków na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa
w zakresie dożywiania".

Id: 0245955D-7C73-4E04-9CA0-D3786B6DFA40. Podpisany Strona 1


		2015-07-08T10:46:03+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




